
 

TeliaSonera on Pohjoismaiden ja Baltian johtava televiestintäyritys, jolla on vahva asema myös Euraasian, Turkin ja 
Venäjän matkaviestinmarkkinoilla. Vuoden 2006 lopussa toimme matkaviestinpalvelut markkinoille Espanjassa. 
Tarjoamme Euroopan johtavana toimittajana laadukkaita, maiden rajat ylittäviä puhe-, IP- ja kapasiteettipalveluja 
kokonaan omistamamme kansainvälisen verkon kautta. Vuonna 2007 TeliaSoneran liikevaihto oli 96 mrd. kruunua, ja 
maaliskuun 2007 lopussa yhtiöllä oli yhteensä yli 114 miljoonaa liittymää 17 maassa. TeliaSoneran osake noteerataan 
Tukholman ja Helsingin pörsseissä, ja yhtiö on mukana Dow Jonesin kestävän kehityksen indeksissä. Helppous ja 
hyvä palvelu ovat meille tärkeitä työkaluja luodessamme kannattavaa kasvua sekä arvoa asiakkaillemme ja 
osakkeenomistajillemme. Lue lisää osoitteesta www.teliasonera.fi. 
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TeliaSonera siirtyy ympäristösyistä digitaaliseen 
vuosikertomukseen 
TeliaSonera julkistaa vuosikertomuksensa sivustolla teliasonera.fi kaksi 
viikkoa ennen 31.3.2008 pidettävää yhtiökokousta. Tämä aloite on jälleen uusi 
tärkeä askel jatkuvassa työssä ympäristökuormituksen vähentämiseksi. 
 
Digitaalisessa vuosikertomuksessa teksti, asettelu ja navigointi on suunniteltu 
helppolukuisuutta ja -käyttöisyyttä silmälläpitäen. Tarvittaessa lukija voi käyttää 
vuosikertomusta lähempään tietojen tarkasteluun, kuten tarkastella taloudellisen 
kehityksen kaavioita eri alueilta.  
 
– Pohjoismaiden johtavana teleyhtiönä TeliaSoneran, jolla on runsaasti 
osakkeenomistajia, on luonnollista siirtyä digitaaliseen vuosikertomukseen. Tämän 
ansiosta säästämme vuositasolla noin 20 tonnia paperia, mikä vastaa noin 120 puuta 
tai puoltatoista puurekallista, kertoo Camilla Backström, TeliaSoneran Corporate 
Responsibility -vastaava. 
 
TeliaSonera työskentelee aktiivisesti ympäristön puolesta ja on esimerkiksi 
vähentänyt runsaasti työmatkoja käyttämällä puhelin- ja Web-kokouksia. TeliaSonera 
käyttää Ruotsissa pelkästään ympäristösähköä ja on vähentänyt vuodesta 2001 
hiilidioksidipäästöjä 70 prosentilla. 
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